
ATLAS/P 

TRINCIA PIEGHEVOLI 
BROYEURS PLIABLES 
FOLDING SHREDDERS 
KLAPPBARE HÄCKSLERN 
DESBROZADORA PLEGABLES 
СКЛАДНЫЕ ИЗМЕЛЬЧИТЕЛЬ 

4000-5000-6000 



 
ATLAS/P 

 

 
                 

HP mm. inches A  
mm. 

B  
mm.  

A 
 inches 

B  
inches  

KG  LBS N. 

4000 
5000 
6000 

100-160 
100-160 
100-160 

2200 
2200 
2200 

86,61 
86,61 
86,61 

4086 
4986 
6066 

4488 
5388 
6468 

160,87 
196,30 
238,82 

176,69 
212,12 
254,65 

1580 
1830 
2090 

3483 
4034 
4607 

44 
52 
64 

* PESO CON RULLI - * POID AVEC ROULEAUX - * WEIGHT WITH ROLLERS                              
* GEWICHT MIT WALZEN - * PESO CON RODILLOS - * ВЕС С  КАТКОМ    

                                ATLAS/P                           1000  

ATLAS/P 
 

                                                                          A Ø mm. 452                                         A Ø inches 17,80 
                                                                          B Ø mm. 193,7 x 10                              B Ø inches 7,62 x 0,39 
                                                                          C = n. 5 + 5                                             C = n. 5 + 5 
 

 
Possibilità di montare la lamiera d’usura 
4 ruote sterzanti posteriori regolabili (tipo 8.00/15 – 
5 fori)  

 
Verschleißblech als Sonderausstattung lieferbar 
4 hintere verstellbare Steuerräder (Mod. 8.00/15 – 5 
Löcher)  

 
Possibilité de monter la tôle d’usure 
4 roues postérieures réglables (mod. 8.00/15 – 5  
trous)  

 
Permite de montar la chapa para prevenir el desgaste 
4 ruedas terciantes posteriores regulables (tipo 8.00/15 – 
5 gurejos)  

 
Possibility to assemble a wear & tear plate 
4 rear adjustable steering wheels (mod. 8.00/15 – 5 
holes) 

 
Возможность установки листового износа 
4 регулируемые задние колеса рулевого управления 
(тип 8.00/15 – 5 отверстий)  
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